

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное учреждение культуры Матвеево-Курганского района " Межпоселенческая Центральная Библиотека"

Таблица 1

[illegible]

аблица 2

[illegible]

[illegible]

1193020	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193021	Уборщик служебных помещений	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новониколаевская библиотека-отдел																						
1193022	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Политотдельская библиотека-отдел																						
1193023	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шапошниковская библиотека-отдел																						
1193024	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193025	Уборщик служебных помещений	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ряженская библиотека-отдел																						
1193026	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193027	Уборщик служебных помещений	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Староротовская библиотека-отдел																						
1193028	Библиотекарь												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193029	Уборщик служебных помещений	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
1193030	Специалист в сфере закупок												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193031	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193032	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193033	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193034	Библиотекарь	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2019